



المهندس در حادثه فرودگاه بغداد و ابوتقوا در یکی از مقرهای رسمی الحشد الشعبی مؤید این گفته است.

◀ ابوتقوا علاوه بر ایمان و اعتقاد قوی، روابط قوی با همه طرف‌های سیاسی عراق داشت و این امریکایی‌ها را اذیت می‌کرد. شهادت ابوتقوا تأثیری بر مواضع آمریکایی‌ها خواهد داشت؟

اعلام انزجار اغلب گروه‌های سیاسی و قدرتمند عراق از این اقدام تروریستی و محکوم کردن این عمل ضد بشری آمریکا که عیناً نقض تمامیت ارضی و خدشه‌دار کردن استقلال عراق است، قابل توجه است. این اقدامات با تمام قوانین بین‌الملل و پروتکل‌های سیاسی و امنیتی موجود منافات دارد. شهادت ابوتقوا به شکلی توانست برخی از سیاست‌مداران را از خواب بیدار و برخی دیگر را مصر کرد اقدام قاطعانه‌تری در قبال اخراج سریع نیروهای آمریکایی از عراق بگیرند و به دولت عراق فشار بیاورند جدول زمان‌بندی خروج آمریکایی‌ها را هر چه سریع‌تر اعمال کنند.



◀ رفتارهای «حاج مشتاق» در میدان نبرد و هنگام رزم چگونه بود؟

حاج مشتاق از آرامش، هوش و شجاعت بالایی برخوردار بود. سعی می‌کرد در سخت‌ترین شرایط با حفظ آرامش خود، آرامش را به نیروهای رزمنده و جبهه منتقل کرده و همیشه به عنصر معنوی و دادن روحیه به نیروها توجه ویژه ای داشت. این مسئله آمریکایی‌ها را حساس کرد. آن‌ها نمی‌توانستند ببینند فرمانده ابوتقوی آن‌گونه با ایمان و آرامش قلب نیروهایش را برای اخراج ارتش متجاوز آمریکا فرماندهی و سازمان‌دهی کند. در حقیقت ابوتقوی را به شهادت رساندند تا اخراج‌شان از عراق به تأخیر بیفتد، اما شهادت این مرد میدان زوال آمریکا در منطقه را تشدید خواهد کرد. خون تک‌تک شهدا به مضاف همه آمریکا خواهد رفت و فروریختن این هیمنه نزدیک است.

◀ مهم‌ترین عملیات‌هایی که ابوتقوا فرماندهی کرد یا در

آن اثر گذاشت کدامند؟

این شهید بزرگوار در مناطق عملیات النباعی، ام طلائب، الحویش سامراء، آزادسازی تکریت، بیجی، آزادسازی مناطق غرب موصل از جمله قیروان، قاهره، ام زنبایر و... جبال مکحول و قریه‌سلمان به سمت فتحه، حضور پررنگ داشت. هرگز از فعالیت در میدان رزم خسته نمی‌شد زیرا با اعتقاد پا به این عرصه گذاشته بود. کسی که با حاج قاسم و ابومهدی المهندس رفاقت داشته باشد، مثل آن‌ها می‌شود. ابوتقوا دلش برای مردمی که در حصار داعش گرفتار شده بودند، می‌تپید به همین دلیل روز و شب خود را وقف دفاع از مردم و جبهه مستضعفان کرده بود.

◀ چرا آمریکایی‌ها از او کینه داشتند؟

آمریکایی‌ها به‌طور کلی از تمام نیروهای مقاومت کینه دارند و بارها پایگاه‌ها و نیروهای الحشد الشعبی در عراق را مورد هدف قرار داده و این کینه از فرماندهان مقاومت به مراتب بیشتر بوده که در مورد هدف قرار گرفتن حاج قاسم و ابومهدی